
U C H W A Ł A  Nr XL/401/06

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO
z  dnia 27 stycznia 2006 roku.

w  sprawie:  przyjęcia  „Gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania 
problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania  narkomanii 
na rok 2006”

           Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku 
o  samorządzie gminnym /tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.U.Nr  142,  poz.1591 z  późn. 
zmianami/  w  związku  z  art.41 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  26  października  1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi / tekst jednolity z 2002 
r. Dz.U. Nr 147 poz. 1231 z późn. zmianami/ oraz w związku z art. 10 ust. 1, 2  i 3 
ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r.  o  przeciwdziałaniu  narkomanii  /  Dz.U.  Nr  179 
poz. 1485 /.

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjąć „Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania  narkomanii  na  rok  2006”,  stanowiący  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Wodzisławia Śląskiego
        /-/ Wacław Mandrysz


	RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO
	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

